
Malpensa 30 05 21 Challenge - Gara 1 Gr C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 795 MAZZACCHI A. 15:36.379
Tempo gara

1 2:25.389 12:08:46.947

2 2:13.845 12:11:00.792

3 2:11.116 12:13:11.908

4 2:10.994 12:15:22.902

5 2:12.333 12:17:35.235

6 2:11.190 12:19:46.425

7 2:11.512 12:21:57.937

 Po. 2 - # 239 PATRUNO J. + 16.157
Diff. Primo

1 2:24.824 12:08:46.382

2 2:13.744 12:11:00.126

3 2:13.761 12:13:13.887

4 2:15.573 12:15:29.460

5 2:14.743 12:17:44.203

6 2:14.685 12:19:58.888

7 2:15.206 12:22:14.094

 Po. 3 - # 652 ANTONIAZZI M. + 16.887
Diff. Primo

1 2:21.322 12:08:42.880

2 2:18.859 12:11:01.739

3 2:14.660 12:13:16.399

4 2:14.138 12:15:30.537

5 2:14.955 12:17:45.492

6 2:14.967 12:20:00.459

7 2:14.365 12:22:14.824

 Po. 4 - # 920 BOSSI M. + 17.581
Diff. Primo

1 2:28.951 12:08:50.509

2 2:12.756 12:11:03.265

3 2:14.303 12:13:17.568

4 2:14.886 12:15:32.454

5 2:14.643 12:17:47.097

6 2:15.194 12:20:02.291

7 2:13.227 12:22:15.518

 Po. 5 - # 427 IAMONTE A. + 19.223
Diff. Primo

1 2:38.206 12:08:59.764

2 2:15.844 12:11:15.608

3 2:12.611 12:13:28.219

4 2:15.112 12:15:43.331

5 2:11.190 12:17:54.521

6 2:10.962 12:20:05.483

7 2:11.677 12:22:17.160

 Po. 6 - # 495 CASTIGLIONI M. + 30.980
Diff. Primo

1 2:28.215 12:08:49.773

2 2:18.046 12:11:07.819

3 2:17.361 12:13:25.180

4 2:16.760 12:15:41.940

5 2:17.524 12:17:59.464

6 2:15.460 12:20:14.924

7 2:13.993 12:22:28.917

 Po. 7 - # 539 MALCANGIO E. + 31.482
Diff. Primo

1 2:22.616 12:08:44.174

2 2:33.868 12:11:18.042

3 2:14.724 12:13:32.766

4 2:14.814 12:15:47.580

5 2:13.647 12:18:01.227

6 2:14.608 12:20:15.835

7 2:13.584 12:22:29.419

 Po. 8 - # 687 DI CARLO A. + 32.302
Diff. Primo

1 2:41.393 12:09:02.951

2 2:22.855 12:11:25.806

3 2:11.984 12:13:37.790

4 2:11.852 12:15:49.642

5 2:14.315 12:18:03.957

6 2:13.578 12:20:17.535

7 2:12.704 12:22:30.239

 Po. 9 - # 117 BOSETTI D. + 33.551
Diff. Primo

1 2:35.021 12:08:56.579

2 2:15.908 12:11:12.487

3 2:14.485 12:13:26.972

4 2:15.771 12:15:42.743

5 2:17.659 12:18:00.402

6 2:15.279 12:20:15.681

7 2:15.807 12:22:31.488

 Po. 10 - # 448 D`AMICO A. + 34.408
Diff. Primo

1 2:39.927 12:09:01.485

2 2:25.029 12:11:26.514

3 2:14.618 12:13:41.132

4 2:13.117 12:15:54.249

5 2:13.349 12:18:07.598

6 2:13.439 12:20:21.037

7 2:11.308 12:22:32.345

 Po. 11 - # 615 RADAELLI R. + 36.719
Diff. Primo

1 2:36.677 12:08:58.235

2 2:21.523 12:11:19.758

3 2:16.196 12:13:35.954

4 2:16.213 12:15:52.167

5 2:13.860 12:18:06.027

6 2:13.501 12:20:19.528

7 2:15.128 12:22:34.656

 Po. 12 - # 90 BOSETTI G. + 39.511
Diff. Primo

1 2:21.981 12:08:43.539

2 2:46.633 12:11:30.172

3 2:14.101 12:13:44.273

4 2:15.731 12:16:00.004

5 2:12.017 12:18:12.021

6 2:10.190 12:20:22.211

7 2:15.237 12:22:37.448

 Po. 13 - # 405 MAGNI D. + 53.783
Diff. Primo

1 2:37.807 12:08:59.365

2 2:22.004 12:11:21.369

3 2:19.072 12:13:40.441

4 2:18.186 12:15:58.627

5 2:18.951 12:18:17.578

6 2:17.662 12:20:35.240

7 2:16.480 12:22:51.720

 Po. 14 - # 293 CORRADO G. + 54.759
Diff. Primo

1 2:40.661 12:09:02.219

2 2:25.285 12:11:27.504

3 2:14.980 12:13:42.484

4 2:16.856 12:15:59.340

5 2:18.859 12:18:18.199

6 2:17.624 12:20:35.823

7 2:16.873 12:22:52.696

 Po. 15 - # 634 RIGANTI C. + 55.868
Diff. Primo

1 2:36.007 12:08:57.565

2 2:33.345 12:11:30.910

3 2:18.104 12:13:49.014

4 2:14.792 12:16:03.806

5 2:14.998 12:18:18.804

6 2:17.955 12:20:36.759

7 2:17.046 12:22:53.805

 Po. 16 - # 482 SALSI D. + 59.064
Diff. Primo

1 2:43.236 12:09:04.794

2 2:23.685 12:11:28.479

3 2:15.042 12:13:43.521

4 2:24.358 12:16:07.879

5 2:14.929 12:18:22.808

6 2:15.092 12:20:37.900

7 2:19.101 12:22:57.001

 Po. 17 - # 934 PALLADINI B. + 1:06.140
Diff. Primo

1 2:42.943 12:09:04.501

2 2:28.552 12:11:33.053

3 2:23.851 12:13:56.904

4 2:17.016 12:16:13.920

5 2:17.890 12:18:31.810

6 2:15.314 12:20:47.124

7 2:16.953 12:23:04.077

 Po. 18 - # 985 DAL BO` M. + 1:14.109
Diff. Primo

1 2:44.148 12:09:05.706

2 2:26.605 12:11:32.311

3 2:23.909 12:13:56.220

4 2:25.361 12:16:21.581

5 2:17.854 12:18:39.435

6 2:15.275 12:20:54.710

7 2:17.336 12:23:12.046

Fastest lap: 2:10.190 
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Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 210 MIHALYI N. + 1:15.105
Diff. Primo

1 2:39.079 12:09:00.637

2 2:28.895 12:11:29.532

3 2:21.372 12:13:50.904

4 2:19.553 12:16:10.457

5 2:19.873 12:18:30.330

6 2:18.393 12:20:48.723

7 2:24.319 12:23:13.042

 Po. 20 - # 747 COLOMBO P. + 1:50.090
Diff. Primo

1 2:34.509 12:08:56.067

2 2:29.450 12:11:25.517

3 2:29.921 12:13:55.438

4 2:25.257 12:16:20.695

5 2:28.462 12:18:49.157

6 2:28.799 12:21:17.956

7 2:30.071 12:23:48.027

 Po. 21 - # 502 FIGONI A. + 2:24.839
Diff. Primo

1 2:51.971 12:09:13.529

2 2:26.834 12:11:40.363

3 2:26.174 12:14:06.537

4 2:25.987 12:16:32.524

5 2:26.965 12:18:59.489

6 2:22.466 12:21:21.955

7 3:00.821 12:24:22.776

 Po. 22 - # 543 MARCHETTI O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.687 12:09:12.245

2 2:35.408 12:11:47.653

3 2:36.207 12:14:23.860

4 2:33.403 12:16:57.263

5 2:33.333 12:19:30.596

6 2:32.652 12:22:03.248

Fastest lap: 2:10.190 
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